UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SXD                 Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng Đắk Lắk, xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số

01/DL-NHDL ngày 17 tháng 7 năm 2024 của Công ty TNHH xây dựng Ngọc

Hùng Đắk Lắk, địa chỉ trụ sở tại: Thôn 5, xã Hoà Phong, huyện Krông Bông,

tỉnh Đắk Lắk; khu vực khai thác: sông Krông Bông thuộc xã Hoà Phong, huyện

Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk; điện thoại: 0977.788.246

Cho sản phẩm, hàng hóa: Cát tự nhiên dùng cho bê tông và vữa.

Kiểu loại: Cát thô

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia QCVN 16:2023/BXD về sản

phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng và có giá trị từ ngày 15 tháng 6 năm 2024

đến ngày 14 tháng 6 năm 2027.

Giấy chứng nhận số 7022240001.GC và được phép sử dụng dấu hiệu hợp

quy (CR) với sản phẩm nêu trên do Công ty CP Chứng nhận Quản lý và Chất

lượng Greencert cấp ngày 15 tháng 6 năm 2024.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH xây dựng Ngọc

Hùng Đắk Lắk. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng

hóa phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH xây dựng Ngọc Hùng Đắk Lắk phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh doanh,

bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Cty TNHH XD Ngọc Hùng Đắk Lắk;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chi cục TCĐLCL, QLTT(để phối hợp);

- GĐ, các PGĐ Sở XD;

- Các Phòng: QLXD, TTr, CLCT;

- Văn phòng Sở (đăng tải Website Sở);

- Lưu: VT, KTVLXD.(HS9)

                         KT.GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

           Trần Hồng Vinh

		2024-08-05T08:39:07+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-08-05T09:23:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-08-05T09:24:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-08-05T09:24:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!